
UCHWAŁA NR LXVIII/416/2023  
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIV/114//2019 Rady Miejskiej w Kołaczycach w sprawie wprowadzenia, 
ustalenia stawek opłaty targowej oraz zarządzenia jej poboru w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
– Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a 
i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIV/114/2019 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 20 grudnia 2019 r. (Dz.Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2020 r. poz. 284) w sprawie wprowadzenia, ustalenia stawek opłaty targowej oraz 
zarządzenia jej poboru w drodze inkasa wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. sprzedaż na stoisku o powierzchni placu od 1 m2 – 4 m2 – 20,00 zł”; 

2) § 2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. sprzedaż na stoisku o powierzchni placu powyżej 4 m2, za każdy następny metr kwadratowy  – 
5,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edward Zbylut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C09F71-B878-4094-9351-252EA45F01F1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/416/2023  RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


